bellerinde mecmualar, fasahat ve belâgat üzerine kıssahan olarak halkın içinde

gezdiklerini görmekteyiz. (Aktaran: Gerçek, 1942:13).

Nüzhet Gerçek, helva sohbetinde hikaye anlatıldığını şu sözlerle anlatmaktadır:

‘’Süleyman Faik Efendi’nin burada bir zuhulü var. Zira 1776 (H. 1190 ) tarihinden sonra
zuhur ettiğinden bahsettiği Şekerci Salih’in 1726 ( 1139 ) senesinde Kaptan Mustafa
Paşa’nın evinde tertip edilen bir helva sohbetinde Damat İbrahim Paşa, Seyit Vehbi,
Küçük Çelebizade Asım Efendi ve Şair Nedim huzurunda hikaye söylediği,Üçüncü
Ahmed’in de tertip edilen bir helva sohbeti vesilesiyle onu dinlediğini biliyoruz. ‘’
(Gerçek, 1942:25).